東京営業所移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて  このたび弊社は東京営業所を下記のとおり移転いたすことになりまし

たのでご案内申し上げます

これを機会にさらに皆様のご期待に添い得ますよう  なお一層の努力をいた

す所存でございますので  今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

 令和４年 5 月

金森藤平商事株式会社

代表取締役社長 金 森 慎 太 郎

東京営業所長 大 石 昭 彦

記

新 住 所  〒110-0005 東京都台東区上野２丁目７番７号

上野 HS ビル９階

新 電 話 番 号  03-6284-4090（代表）

新 FAX 番 号  03-6284-4091

業 務 開 始 日  令和４年 5 月 2３日（月）

＜案内図＞

上野 HS ビル 9 階